
Obsah čísla

 

Velkoobjemové kontejnery na říjen

1. ze systému hlavního města
Prahy:  

Konzumní x Na Obrátce 13. 10.
Nehvizdská x Zelenečská  
Hejtmanská x Vranovská  
Želivská x Metujská  

Tálinská x Oborská 15. 10.
Vírská x Burdova  
Jordánská x Svárovská  

Skryjská x Svárovská 20. 10.
Babylonská x Splavná  
Jordánská x obch. středisko  
Stropnická x Za Černým mostem  

Koclířova x Vodňanská 22. 10.
Spolská x Mílovská  
Horusická x Osická  
Hamerská x Církvičná  

Zvíkovská x Dářská 27. 10.
Rožmberská x Podlišovská  
Dřítenská x Velkoborská  
Vlkovická x Dvořišťská  

Herdovská x Bošilecká 29. 10.
Jednostranná  
Šimanovská x Za Školou  

 

Upozornění: kontejnery ze systému hl. m. Prahy budou přistaveny do 13 hod. v den přistavení VOK. Po naplnění budou
odvezeny.

2. zajištěné MČ Praha 14:  
Bouřilova x Bojčenkova 10.-13. 10.
Himrova x Gen. Janouška  

Cidlinská x Maršovská 13.-15. 10.
Travná x Kostlivého  

Vidlák x Novozámecká 15.-17. 10.
Chvaletická x chodník k ul. Vizírské  

Vašátkova x Doležalova 17.-20. 10.
Bryksova x Fejfarova  

9. května x Písčitá 20.-22. 10.
Jezdovická x Froncova  

Anderleho x Gen. Janouška 22.-24. 10.
Manž. Dostálových u č.p. 1303  

Ronešova x Volkova 24.-27. 10.

obsah.html


24.-27. 10.
Dygrýnova x Breitcetlova  

Žehuňská x Nedvědická 27.-29. 10.
Lipenské nám.  

Doubecká x Baštýřská 29.-31. 10.
Kpt. Stránského x Bryksova  

 

 

Vysvětlení k podzimnímu úklidu komunikací

V Listech č. 9 byl uveden počátek blokového čištění ulic - od 8.00 hod. - podle harmonogramu dodaného Technickou správou
komunikací. Ke změně - od 7.00 hod. - došlo proto, aby byl v celopražském měřítku sjednocen počátek odtahů. Tuto informaci již
nebylo možné do Listů zařadit.

 

Harmonogram sběru nebezpečného odpadu

Zastávky na sběrové trase ve čtvrtek
30. října  

Panenská x 9. května 15.00-15.20
Baštýřská x Bezdrevská 15.30-15.50
Horusická x Osická 16.00-16.20
Dářská x Zvíkovská 16.30-16.50
Zacharská x Velkoborská 17.00-17.20
Dvořišťská x Vlkovická 17.30-17.50
Lánská x Oborská 18.00-18.20
Hejtmanská x Vranovská 18.30-18.50

 

Odpady, které sbíráme: barvy, baterie všech druhů, včetně olověných akumulátorů, čisticí prostředky, fotochemikálie, hydroxidy,
chemikálie, kosmetiku, kyseliny, léky, lepidla, nádobky od sprejů, motorové oleje, pesticidy, rozpouštědla, teploměry, tuky, výbojky a
zářivky.

Sběr kovového odpadu

Na území městské části Praha 14 proběhne v říjnu sběr kovového odpadu od občanů, zajišťovaný odborem životního prostředí a
dopravy. Občané mohou připravit kovový odpad k nakládce nejdříve jeden den před odvozem na chodník před domem. Uvedenými
lokalitami bude projíždět nákladní automobil firmy Suchý, která sběr na vlastní náklady provádí.

Odvezeny budou pouze kovové předměty. Případné dotazy a připomínky mohou občané volat na telefonní čísla 281 932
382 nebo 606 225 827.

Termíny sběru

Hutě, Rajská zahrada,Aloisov,
Lehovec 18. 10.
Nad Rybníkem, Hloubětín 19. 10.
Staré Kyje, Jiráskova čtvrť 25. 10.
Jahodnice, Hostavice, Černý Most I
a II 26. 10.
  
  
  
  

 

 


